«РОМАНТИКА»

 Район Чертаново Центральное

Южный Административный округ г. Москвы

117519  г. Москва, ул. Красного Маяка, дом 8,корпус 2,офис 248

Тел.(495)313-41-54                                                                                   E-mail: romantikagsk@mail.ru

ОГРН 1037739768241                                                                 ИНН 7726195480
ОКАТО 45296595000                                                                  КПП 772601001
ПРИКАЗ №

15 октября 2018 г.
Об утверждении Положения о противодействии коррупции

в ЖСК «Романтика»
1. Утвердить Положение о противодействии коррупции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg][Ipencenarens Ilpasie

KCK «PomanTuka» C.I'.Betimyrun